



# Prezydent Miasta Krosna

38-400 Krosno, ul. Lwowska 28a, tel. 013 436 75 43, fax. 013 436 28 65  
e-mail: um@um.krosno.pl http://www.krosno.pl

OK. 0003, 11.2021.1

Krosno, 2021-08-30

D.7233.1.373.2021.B

**Pan  
Zbigniew Kubit  
Przewodniczący Rady Miasta Krosna**

W odpowiedzi na pismo Pana Krzysztofa Babineta Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krosna z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie przyznania dla NSZZ „Solidarność” Region Podkarpacie z siedzibą przy ul. Słowackiego 4 w Krośnie korzystania z bezpłatnych miejsc parkingowych w strefie płatnego parkowania uprzejmie informuję, że w dniu 3 grudnia 2020 roku Wnioskodawca tj. NSZZ „Solidarność” Region Podkarpacie z siedzibą przy ul. Słowackiego 4 w Krośnie złożył wniosek o wydanie abonamentu zerowego na 2021 rok dla pojazdu służbowego - Skoda Octavia o numerze rejestracyjnym RK 41604. W dniu 7 grudnia 2020 roku wpłynęło kolejne pismo NSZZ „Solidarność” Region Podkarpacie, w którym Wnioskodawca zwrócił się o możliwość bezpłatnego parkowania w strefie płatnego parkowania dla każdej osoby o potwierdzonym statusie działacza opozycji antykomunistycznej lub osoby represjonowanej z powodów politycznych. W związku z tym, że sprawa dotyczyła bezpłatnego parkowania została rozpatrzona jako jeden wniosek. Dla NSZZ „Solidarność” Region Podkarpacie w Krośnie został przyznany jeden abonament zerowy, który upoważnia do bezpłatnego parkowania na parkingach zlokalizowanych w II strefie płatnego parkowania na terenie miasta Krosna. Przy wydaniu abonamentu wyjaśniono zasadę przyznawania abonamentu. Zapisy zawarte w obowiązującej uchwale nie pozwalają na wydanie abonamentów do bezpłatnego parkowania dla osób o potwierdzonym statusie działacza opozycji antykomunistycznej lub osób represjonowanych z powodów politycznych.

Jednocześnie informuję, że w dalszym ciągu trwają prace związane z wprowadzeniem nowych zapisów dotyczących zasad parkowania w strefie płatnego parkowania. Podyktowane jest to sugestiami osób korzystających z miejsc parkingowych. W związku z powyższym mając na uwadze wniosek NSZZ „Solidarność” Region Podkarpacie w Krośnie rozpatrzymy możliwość przyznania abonamentów zerowych dla osób o potwierdzonym statusie działacza opozycji antykomunistycznej lub osób represjonowanych z powodów politycznych uprawniających do bezpłatnego parkowania na terenie miasta Krosna wprowadzając stosowne zapisy w uchwale dotyczącej zasad parkowania. Obecna zmiana uchwały dotyczy jedynie wprowadzeniem parkingów wyłączonych ze strefy płatnego parkowania na czas trwałości projektu związanego z Rewitalizacją Zespołu Staromiejskiego w Krośnie.

Ponadto informuję, że z uwagi na panującą pandemię „Covid-19” i z tym związaną absencją pracowników Wydziału Drogownictwa oraz licznymi sprawami załatwianymi przez wydział, wniosek NSZZ „Solidarność” został przez nieuwagę pominięty, za co przepraszam i jednocześnie dziękuję za przypomnienie w kwestii rozpatrzenia możliwości przyznania uprawnień dla osób, o których mowa powyżej.

Otrzymują:

1. Adresat.
2. A/a.

2 powierzeniem  
PREZYDENT  
Miasta Krosna  
Piotr Przytocki